PAGE
5

[image: image1.png]Ty

s

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.10.2010

                          № 1884
О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации города Мурманска

от 12.03.2010 № 374 «Об утверждении Сводного плана

проведения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных

нужд города Мурманска на 2010 финансовый год»

(в ред. постановлений от 03.06.2010 № 898, от 11.10.2010 № 1766,

от 11.10.2010 № 1784, от 14.10.2010 № 1818)

В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  21.07.2005  № 94-ФЗ                     «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением Совета депутатов города Мурманска от 31.05.2006 № 23-275 «Об утверждении Положения об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Мурманска», п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 12.03.2010 № 374 «Об утверждении Сводного плана проведения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Мурманска на     2010 финансовый год» (в ред. постановлений от 03.06.2010 № 898, от 11.10.2010     № 1766, от 11.10.2010 № 1784, от 14.10.2010 № 1818) в раздел «Администрация города Мурманска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска – начальника управления финансов Собокареву Н.А.

Временно исполняющий

полномочия главы администрации

города Мурманска                                                                             А.Г. Лыженков

	Приложение

	к постановлению администрации

	города Мурманска

	            от   25.10.2010 № 1884

	Изменения в Сводный план

	проведения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Мурманска

	на 2010 финансовый год

	№
п/п
	Наименование Заказчика
	Наименование Заказчика 2
	Код
ТК
	Содержание муниципального заказа
	Предполагаемый
объем закупки
	Единичная
цена,
тыс.руб.
	Планируемая сумма закупки,
тыс.руб.
	Предполагаемое время
проведения закупки
	Обоснование

	Подкласс, группа
	Наименование закупки
	Индивидуальные
признаки и
характеристики
	Ед.
изм.
	Количество

	Бюджет
	Внебюджет
	Всего

	Метод обоснования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Администрация города Мурманска

	1. Исключить строки 1124, 1126, 1131.

	2. Строки 1125, 1127, 1128, 1129, 1130 изложить в следующей редакции:

	1125
	Администра-ция г.Мурманска
	Администрация г.Мурманска (МЦП "Развитие и поддержка малого и среднего предприниматель-ства в городе Мурманске" на 2009-2011 годы)

	Подготовка
аналитических обзоров, сбор статистической информации о  субъектах малого и среднего пред-принимательства, проведение анкетирования и социологических опросов субъектов малого и среднего предпринимательства города Мурманска

	200,00

	200,00
	3,4 кв.

	Постановление администрации города Мурманска от 28.09.2010 № 1702

	1127
	Администра-ция г.Мурманска
	Администрация г.Мурманска (МЦП "Развитие и поддержка малого и среднего предприниматель-ства в городе Мурманске" на 2009-2011 годы)

	Создание и обеспечение работы информационного портала Коорди-национного совета по вопросам малого и среднего предпринима-тельства при администрации города Мурманска

	100,00

	100,00
	1,2,3,4 кв.

	Постановление администрации города Мурманска от 28.09.2010 № 1702

	1128
	Администра-ция г.Мурманска
	Администрация г.Мурманска (МЦП "Развитие и поддержка малого и среднего предприниматель-ства в городе Мурманске" на 2009-2011 годы)

	Проведение конкурса молодежных бизнес-проектов «КПД»

	300,00

	300,00
	1,2 кв.

	Постановление администрации города Мурманска от 28.09.2010 № 1702

	1129
	Администра-ция г.Мурманска
	Администрация г.Мурманска (МЦП "Развитие и поддержка малого и среднего предприниматель-ства в городе Мурманске" на 2009-2011 годы)

	Проведение тренингов для действующих предпринимателей

	44,00

	44,00
	3 кв.

	Постановление администрации города Мурманска от 28.09.2010 № 1702

	1130
	Администра-ция г.Мурманска
	Администрация г.Мурманска (МЦП "Развитие и поддержка малого и среднего предприниматель-ства в городе Мурманске" на 2009-2011 годы)
	80.42.110
	Проведение семинаров и  тренингов для  безработных граждан, начинающих и  действующих предпринимателей города Мурманска

	656,00

	656,00
	2,3,4 кв.

	Постановление администрации города Мурманска от 28.09.2010 № 1702

	3. Дополнить строками следующего содержания:

	1131.5
	Администра-ция г.Мурманска
	Администрация г.Мурманска (МЦП "Развитие и поддержка малого и среднего предприниматель-ства в городе Мурманске" на 2009-2011 годы)

	Разработка и издание информационно-справочных пособий, методических и презентационных материалов по вопросам развития и поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске

	300,00

	300,00
	2,3,4 кв.

	Постановление администрации города Мурманска от 28.09.2010 № 1702

	1131.6
	Администра-ция г.Мурманска
	Администрация г.Мурманска (МЦП "Развитие и поддержка малого и среднего предприниматель-ства в городе Мурманске" на 2009-2011 годы)

	Участие в Программе мероприятий поддержки начинающих предпринимателей "Шаг за шагом", утвержденной постановлением Правительства Мурманской области от 30.10.2009 № 498-ПП/18

	50,00

	50,00
	2,3 кв.

	Постановление администрации города Мурманска от 28.09.2010 № 1702

	1131.7
	Администра-ция г.Мурманска
	Администрация г.Мурманска (МЦП "Развитие и поддержка малого и среднего предприниматель-ства в городе Мурманске" на 2009-2011 годы)

	Участие представителей администрации в межрегиональных и международных мероприятиях по обмену опытом в сфере малого и среднего предпринимательства, поездки в командировки

	250,00

	250,00
	1,2,3,4 кв.

	Постановление администрации города Мурманска от 28.09.2010 № 1702

	1131.8
	Администра-ция г.Мурманска
	Администрация г.Мурманска (МЦП "Развитие и поддержка малого и среднего предприниматель-ства в городе Мурманске" на 2009-2011 годы)

	Создание бизнес-центра для профессиональной переподготовки кадров для городской инфраструктуры

	50,00

	50,00
	4 кв.

	Постановление администрации города Мурманска от 28.09.2010 № 1702

	1131.9
	Администра-ция г.Мурманска
	Администрация г.Мурманска (МЦП "Развитие и поддержка малого и среднего предприниматель-ства в городе Мурманске" на 2009-2011 годы)

	Проведение городского журналистского конкурса

	77,10

	77,10
	4 кв.

	Постановление администрации города Мурманска от 28.09.2010 № 1702

	1131.10
	Администра-ция г.Мурманска
	Администрация г.Мурманска (МЦП "Развитие и поддержка малого и среднего предприниматель-ства в городе Мурманске" на 2009-2011 годы)

	Проведение в рамках празднования Дней предпринимательства спортивного конкурса «Здоровый босс – успешный бизнес»

	95,00

	95,00
	2 кв.

	Постановление администрации города Мурманска от 28.09.2010 № 1702

	1131.11
	Администра-ция г.Мурманска
	Администрация г.Мурманска (МЦП "Развитие и поддержка малого и среднего предприниматель-ства в городе Мурманске" на 2009-2011 годы)

	Вручение  в рамках празднования Дней предпринимательства благодарственных писем руководителям предприятий,
участвующих в реализации социальных программ администрации города Мурманска

	50,00

	50,00
	2 кв.

	Постановление администрации города Мурманска от 28.09.2010 № 1702

	1131.12
	Администра-ция г.Мурманска
	Администрация г.Мурманска (МЦП "Развитие и поддержка малого и среднего предприниматель-ства в городе Мурманске" на 2009-2011 годы)

	Проведение городского конкурса студенческих работ

	147,00

	147,00
	3,4 кв.

	Постановление администрации города Мурманска от 28.09.2010 № 1702

	4. Строку 1132 "Всего МЦП" изложить в следующей редакции:

	1132

	13 811,60

	13 811,60

	5. Строку 1133 "Итого" изложить в следующей редакции:

	1133

	61 462,60
	17 640,00
	79 102,60